pec - ca - re, pec - ca - re pau - ci no - lunt,

pec - ca - re, pec - ca - re pau - ci no - lunt,

[145]

nul - li ne - sci - unt, ne - sci - unt, ne - sci - unt.

nul - li ne - sci - unt, ne - sci - unt, ne - sci - unt.

nul - li ne - sci - unt, ne - sci - unt, ne - sci - unt.

nul - li ne - sci - unt, ne - sci - unt, ne - sci - unt.

$\text{♩} = 200$

150

nec
nec a-mo - rem

Nec
Nec mor - tem, nec mor - tem ef - fu - ge - re

155

nec
nec a-mo - rem po - test,

quis - quam po - test,
nec
nec mor - tem ef - fu - ge - re

rit. molto

160

nec
nec a-mo - rem, nec
nec
nec mor - tem

nec
nec
nec
nec mor - tem
pesante
nec
nec
nec
nec mor - tem
pesante
nec mor - tem
attacca
ca. 4' 20"

III. MORS

d = 38

p

Bene vi - xit is, be - ne vi - xit is, qui
Bene vi - xit is, be - ne vi - xit is, qui
Bene vi - xit is, be - ne vi - xit is,
Bene vi - xit is, be - ne vi - xit is,

5

po - tu - it, qui po - tu - it, cum vo - lu - it, cum
po - tu - it, qui po - tu - it, cum vo - lu - it, cum
qui po - tu - it, qui po - tu - it, cum vo - lu - it,
qui po - tu - it, qui po - tu - it, cum vo - lu - it,

1

vo - lu - it, mo ri. Ma-le vi - vet, quis-quis
vo - lu - it, mo ri. Ma-le vi - vet, quis-quis
cum vo - lu - it, mo ri. Ma-le vi - vet,
cum vo - lu - it, mo ri. Ma-le vi - vet,

10

p

(4):

2

f

ne - sciet mo - ri be - ne. Be - ne - - - ri. Bo - na
 ne - sciet mo - ri be - ne. Be - ne - - - ri.
 quis-quis ne - sciet mo - ri be - ne. mo - ri. Bo - na
 quis-quis ne - sciet mo - ri be - ne. mo - ri.

20

f

ho - mi - ni mors est, vi - tae quae ex - tin - guit ma -
 Bo - na ho - mi - ni mors est, vi - tae quae ex - tin - guit
 ho - mi - ni mors est, vi - tae quae ex - tin - guit ma -
 Bo - na ho - mi - ni mors est, vi - tae quae ex - tin - guit

f

mf

mf

p

- la. Mors in - fan - ti fe - lix,
 ma - la. Mors in - fan - ti fe - lix, iu - ve - ni a - cer - ba,
 - la. iu - ve - ni a - cer - ba, se -
 ma - la. se -

25

- ra ni mis se ni. Mor - tem u - bi con - tem - nas,

om - nes vi - ce - ris
om - nes vi - ce - ris
om - nes vi - ce - ris

35

me - tus, om - nes vi - ce - ris me - tus.
me - tus, om - nes vi - ce - ris me - tus.
me - tus, om - nes vi - ce - ris me - tus.

me - tem u - bi con - tem - nas, Mor - tem ti -

40

cru - de - li - us est quam mo - ri. Quam mi -
cru - de - li - us est quam mo - ri. Quam mi -
cru - de - li - us est quam mo - ri.

- me - re, mor - tem ti - me - re,

se - rum est, quam mi - se - rum est mor-tem cu - pe - re, mor-tem
 - se - rum est, quam mi - se - rum est mor-tem cu - pe - re, mor-tem
p
 Quam mi - se - rum est, quam mi - se - rum est mor-tem cu - pe - re,
p
 Quam mi - se - rum est, quam mi - se - rum est mor-tem cu - pe - re,

45 cu - pe - re, quam mi - se - rum est, quam mi - se - rum est, nec
 cu - pe - re, quam mi - se - rum est, quam mi - se - rum est, nec
mf
 mor-tem cu - pe - re, quam mi - se - rum est, quam mi - se - rum est,
mf
 mor-tem cu - pe - re, quam mi - se - rum est, quam mi - se - rum est,

50 pos - se, nec pos - se e - mo - ri! Vi - ta
 pos - se, nec pos - se e - mo - ri!
mf
 nec pos - se, nec pos - se e - mo - ri! Vi - ta
mf
 nec pos - se, nec pos - se e - mo - ri!

ho - mi - nis bre - vis: i - deo ho - ne - sta mors,
f
 Vi - ta ho - mi - nis bre - vis: ho - ne - sta
 ho - mi - nis bre - vis: i - deo ho - ne - sta mors,
f
 Vi - ta ho - mi - nis bre - vis: ho - ne - sta

55

cresc. poco a poco rit.

— est im - mor - ta - li - tas, est im - mor - ta - li - tas, est im -
cresc. poco a poco
 mors, — est im - mor - ta - li - tas, est im - mor - ta - li - tas, est im -
cresc. poco a poco
 — est im - mor - ta - li - tas, est im - mor - ta - li - tas,
cresc. poco a poco
 mors, — est im - mor - ta - li - tas, est im - mor - ta - li - tas,

60

- mor - ta - li - tas, im - mor - ta - li - tas.
ff *p* *p* *pp*
 - mor - ta - li - tas, im - mor - ta - li - tas.
ff *p* *p* *pp*
 im - mor - ta - li - tas, im - mor - ta - li - tas.
ff *p* *p* *pp*
 im - mor - ta - li - tas, im - mor - ta - li - tas.

ca. 2' 40"

ONLINE CATALOGUE
www.emb.hu

KATALÓGUS AZ INTERNETEN

Universal Music Publishing Editio Musica Budapest Ltd.

H-1370 Budapest, P.O.B. 322

Tel.: + 36-1 236-1100 • Fax: + 36-1 236-1101

E-mail: emb@emb.hu • Internet: www.emb.hu

ISMN 979 0 080 08641 4

9 790080 086414

Felelős kiadó a Universal Music Publishing
Editio Musica Budapest Zeneműkiadó Kft. igazgatója

Z. 8641/D (2,45 A/5 ív), 2016

Műszaki szerkesztő: Metzker Gábor

Printed in Hungary